
u C H W A Ł A NR XLVIII/34112009

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie powołania komisji do spisu inwetaryzacyjnego mienia podlegającego
komunalizacji.

Na podstawie art. 17 ust. l i 2 ustawy z dnia 10 maj a 1990 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę pracownikach samorządowych
(Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późniejszymi zmianami) - uchwala się co następuje:

§1.

W celu sporządzenia spisu inwentaryzacyjnego rmema w Gminie Kazimierza Wielka, o
którym mowa wart. 5 ust. l i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i pracownikach samorządowych powołuje się Komisję
do spisu inwentaryzacyjnego mienia podlegającego komunalizacji zwaną dalej "Komisją" w
składzie:

Przewodniczący
Wacław Piwudzki

Zastępca Przewodniczącego
Marek Szmuc

Członkowie:
Robert Płaszewski
Anna Kowalska
Maria Szot

§ 2.

Sposób przeprowadzenia inwentaryzacji mienia komunalnego określają przepisy:
1) ustawy z dnia 10 maja 1990 roku Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie

terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32. poz. 191 z
późniejszymi zmianami),

2) uchwały Nr 104 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990roku w sprawie sposobu
dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (Monitor Polski Nr 30, poz. 235).

§ 3.

Komisja składa Radzie Miejskiej roczne sprawozdanie ze swojej działalności.



§ 4.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIV /95/2007 z dnia 25
września 2007 roku Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej w sprawie powołania Komisji
Inwentaryzacyjnej.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

R~~_y~~j.skief
----,~::/'-

Krzysztof Magnes


